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P R O T O K Ó Ł  

Z  p o s i e d z e n i a  P o w i a t o w e j  R a d y  D z i a ł a l n o ś c i  P o ż y t k u  P u b l i c z n e g o   

I I I  k a d e n c j i  

 

We wtorek, dnia 27 maja 2025 roku w Pałacu w Gułtowach, odbyło się dziewiąte posiedzenie 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego III kadencji w Powiecie Poznańskim (zwanej dalej 

Radą) oraz IX Dzień Organizacji Pozarządowych w Powiecie Poznańskim.  

 

W IX Dniu Organizacji Pozarządowych w Powiecie Poznańskim uczestniczyło 89 osób, w tym 12 

przedstawicieli Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Powiecie Poznańskim. 

Członkowie Rady, którzy wzięli udział w jej posiedzeniu: 

1. Członek Zarządu Powiatu w Poznaniu - Pani Elżbieta Nawrocka, 

2. Zastępca Dyrektora Wydziału Gabinet Starosty, Komunikacji Społecznej i Promocji Powiatu, 

Pełnomocnik Starosty ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi - Pan Tomasz Skupio, 

3. Radny powiatu poznańskiego - Pan Paweł Bocian, 

4. Radny powiatu poznańskiego - Pan Waldemar Demuth, 

5. Radna powiatu poznańskiego - Pani Magdalena Kosakowska, 

6. Radny powiatu poznańskiego - Pan Łukasz Szał, 

7. Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, Pełnomocnik Starosty ds. osób 

niepełnosprawnych - Pani Sylwia Dolna, 

8. Przedstawiciel Stowarzyszenia Vena Pobiedziska - Pani Aleksandra Mazurek, 

9. Przedstawiciel Uniwersytetu Lubońskiego Trzeciego Wieku - Pani Irena Skrzypczak. 

10. Przedstawiciel UKS Błyskawica - Pani Lidia Konewka-Rzepczyńska. 

11. Przedstawiciel LZS Piast Kobylnica - Pan Marek Lis, 

12. Przedstawiciel UKS Jedynka Kórnik - Pan Maciej Brylewski. 

 

Lista Członków Rady nieobecnych na posiedzeniu: 

1. Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego - Pan Bartosz Kurek, 

2. Przedstawiciel Fundacji ORCHidea - Pan Marek Kubiak, 

3. Przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalni w Gminie Suchy Las - Pani Anna Ohirko, 

4. Przedstawiciel Fundacji Centrum Motoryzacji Historycznej - Pan Zbigniew Kopras. 
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1. Otwarcie posiedzenia 

Prowadząca wydarzenie pani Justyna Siepietowska powitała wszystkich uczestników oraz 

poprosiła pana wicestarostę poznańskiego Tomasza Łubińskiego o powitanie zgromadzonych 

uczestników, który powiedział: – Pamiętam, że na początku naszej współpracy z trzecim 

sektorem występowały pewne problemy. My z każdym kolejnym rokiem dopracowywaliśmy 

wzory wniosków, a organizacje pozarządowe uczyły się je poprawnie wypełniać, by skutecznie 

wnioskować o dofinansowanie swoich projektów. Od jakiegoś czasu nie ma już z tym 

praktycznie żadnego problemu. Obecnie tylko znikomy procent wniosków nie spełnia 

wymogów formalnych i to często z prozaicznych przyczyn. Takie spotkania jak to dzisiejsze na 

pewno się do tego przyczyniły. Głos powitalny zabrał również gospodarz obiektu pan prof. dr. 

hab. Michał Banaszak, prorektora ds. cyfryzacji i współpracy z gospodarką Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza. Przewodniczący Rady, pan Tomasz Skupio również zabrał głosi i powitał 

wszystkich zgromadzonych uczestników wraz z towarzyszącym mu panem Markiem Lisem.  

 

2. Prezentacja gminy Kostrzyn 

O Kostrzynie opowiedział w formie prezentacji pt. „Kostrzyn w Twoim rytmie” burmistrz 

Kostrzyna, pan Szymon Matysek wraz z radnym powiatu poznańskiego, panem Łukaszem 

Szałem.  

 

3. Gra terenowa oraz zwiedzanie pałacu 

Uczestnicy wydarzenia wzięli udziału w grze trenowej: „W Gułtowach z hrabią Adolfem 

Rafałem Bnińskim” oraz zwiedzili Pałac wraz z przewodnikami przebranymi za postacie 

historyczne.  

 

4. Warsztaty „Social media w świetle promocji NGO i powiatu poznańskiego” 

Warsztaty pt. „Social media w świetle promocji NGO i powiatu poznańskiego” poprowadziła 

pani Anna Adamczyk, która w branży digital marketingu działa od ponad dekady. Tworzy 

strategie komunikacji, prowadzi kampanie wielokanałowe i wdraża rozwiązania online oparte 

na danych. Warsztaty zostały przeprowadzone rzeczowo, kompetentnie z możliwością 

wykorzystania przesłanych materiałów w przyszłości. 

 

5. Występ artystyczny – Anna Chwałczyńska 

Występ artystyczny uświetniła młoda utalentowana wokalistka, pani Anna Chwałczyńska, 

która zdobyła wiele nagród i wyróżnień na różnego rodzaju konkursach wokalnych, wystąpiła 
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m.in. w „Szansie na Sukces Eurowizja Junior”. Podczas IX Dnia Organizacji Pozarządowych 

zaśpiewała między innymi takie piosenki jak: „Piosenka jest dobra na wszystko”, „Afternoon in 

Paris” czy „Poszukaj swojej gwiazdy” i wiele innych znanych utworów. 

 

6. Poczęstunek, sieciowanie i zakończenie wydarzenia 

Prowadząca pani Justyna Siepietowska podziękowała przedstawicielom organizacji pozarządowych za 

przybycie i zaprosiła na poczęstunek oraz indywidualne rozmowy we wspólnym gronie w celu wymiany 

doświadczeń.  

 

Poznań, 30 maja 2025 r. 
 
Protokolant: 
Natalia Siejek 
 
 
 


